АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36

от 15.07.2021 г.                                                                                          с. Ивановка

 О внесений изменений в постановление от 10.06.2021 № 20
« О признании утратившим силу постановления администрации Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 31.07.2012г. № 24 «Об утверждении административного
регламента проведения проверок при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории Ивановского муниципального
образования»
[bookmark: redstr4]
           В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2014 № 234-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Ивановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести  в постановление администрации  от 10.06.2021 г. № 20  «О признании утратившим силу постановление администрации Ивановского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 31.07.2012г. № 24 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ивановского муниципального образования», следующие изменения:
- Пункт 1  постановления администрации Ивановского муниципального
[bookmark: redstr3]   образования изложить в следующей редакции:
     «1. Признать утратившим силу постановление администрации Ивановского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 31.07.2012г. № 24 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ивановского муниципального образования» с изменением от 12.12.2012 года № 48.»
- Пункт 2  постановления администрации Ивановского муниципального
   образования изложить в следующей редакции:
      « 2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Ивановское муниципальное образование в сети «Интернет».»
- Пункт 3  постановления администрации Ивановского муниципального
   образования изложить в следующей редакции:
    « 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.»
     2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Ивановское муниципальное образование в сети «Интернет».
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
муниципального образования                                                                А.А.Шишкин